
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 6 .0 3 .2 0 1 6  № 103

О внесении изменений в постановление правительства 
Тульской области от 08.07.2014 № 320

В соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 10 декабря 2015 года № 1345 «О внесении изменений 
в постановление Правительства Российской Федерации от 5 мая 2014 года 
№ 404», на основании статьи 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 08.07.2014 № 320 «Об утверждении перечня категорий граждан, имеющих 
право на приобретение жилья экономического класса, порядка формирования 
списков таких граждан в рамках реализации программы «Жилье 
для российской семьи» следующие изменения:

а) в преамбуле постановления текст «статьи 34» заменить текстом 
«статьи 48»;

б) в абзаце 3 приложения № 1 к заявлению о включении в список 
граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса 
в рамках реализации программы «Жилье для российской семьи» 
текст «31 декабря 2017 года» заменить текстом «30 июня 2018 года».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.


